
UCHWAŁA NR XXIII/131/2013
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Jeziora Wielkie, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Jeziora Wielkie, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalania stawki opłat za 

korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172. poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 
567) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt.6 i art. 16 ust. 1 oraz ust. 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. Nr 5, poz. 13, z 2011r. Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Jeziora Wielkie, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Jeziora Wielkie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Jeziora 
Wielkie. 

1) Warunkiem korzystania przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest zawarcie stosownej umowy 
określającej zasady korzystania z przystanków, 

2) Do zawarcia umowy przewoźnik załącza proponowany rozkład jazdy oraz schemat połączeń komunikacyjnych, 

3) Przewoźnik powinien umieścić na przystanku komunikacyjnym aktualny rozkład jazdy oraz utrzymać 
w nalezytym stanie, 

4) Pojazdy mogą się zatrzymać tylko na przystankach wymienionych w rozkładzie jazdy. 

§ 3. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Jeziora Wielkie w wysokosci 0,05 zł za jedno zatrzymanie transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Id: BJOIK-NVHZT-HIASJ-EQNGE-CUWUG. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym, która weszła w życie z dniem 01 marca 2011r. stanowi, iż do zadań 
własnych gminy w zakresie publicznego transportu zbiorowego należy utrzymanie oraz budowa, przebudowa 
i wykonanie remontów przystanków komunikacyjnych, wiat przystankowych slużących pasażerom. Żródłem 
finansowania tych zadań mają być opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

Id: BJOIK-NVHZT-HIASJ-EQNGE-CUWUG. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/131/2013

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich

z dnia 28 stycznia 2013 r.

Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Jeziora Wielkie. 

 
Lp. Nazwa drogi Numer 

drogi 
Miejscowość 

1 Włostowo - Kościeszki - Rzeszynek - Rzeszyn - Lubstówek 140401C Kościeszki 
2 Budy - Radunek - Golejewo 140404C Golejewo 
3 Budy - Radunek - Golejewo 140404C Radunek 
4 Wola Kozuszkowa - wieś 140412C Wola Kożuszkowa 
5 Siedlimowo - Lenartowo 140424C Lenartowo 

Id: BJOIK-NVHZT-HIASJ-EQNGE-CUWUG. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



